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JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

a Képviselő-testület 2022. szeptember 29-i rendkívüli ülésén 

elfogadott határozatairól      

 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 119/2022. (IX. 29.) Kt. sz. 

határozata a Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Óvoda, Széchenyi Utcai Tagóvoda 

homlokzati és padlástéri hőszigetelésére vonatkozó kivitelező kiválasztásáról és 

építőanyag vásárlásáról 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Pilisvörösvári 

Német Nemzetiségi Óvoda Széchenyi Utcai Tagóvoda homlokzati és padlástéri 

hőszigetelésének a kiépítését támogatja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy az ajánlatkérési eljárásban a 

legkedvezőbb ajánlatot adó S.-ÉP Kft.-vel 15.750.000 forint + Áfa, azaz bruttó 20.002.500 

forint vállalkozói díjjal az árajánlatnak megfelelően a szokásos jogi garanciákat tartalmazó 

vállalkozói szerződést megkösse. 

Egyúttal a Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a kivitelezéshez szükséges 

építőanyagokat a legkedvezőbb ajánlatot adó Tagscherer Kft.-től 5.729.343 forint +Áfa, azaz 

bruttó 7.276.265 forint értékben megrendelje. 

 

Az összesen bruttó 27.278.765 forint fedezet forrása a 2022. évi költségvetés 21. mellékletében, 

a fejlesztési tartalék soron biztosított. 

 

Határidő: folyamatos Felelős: polgármester  

 

A Képviselő-testület fenti határozatát a jelenlévő képviselők (10 fő) 10 igen (egyhangú) 

szavazatával hozta.                                                

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 120/2022. (IX. 29.) Kt. sz. 

határozata a Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése által alapított „Év Polgárőre 

Díj” adományozására vonatkozó felterjesztésről 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Schuck Bálintot, a Liget Polgárőr 

Egyesület elnökét Pilisvörösvár közbiztonságának megóvása és javítása területén kifejtett 

kimagasló tevékenysége elismeréseképpen felterjeszti a Pest Megye Önkormányzatának 

Közgyűlése által alapított „Év Polgárőre Díj” adományozására. 

 

Határidő: 2022. 10. 04.     Felelős: polgármester 

 

A Képviselő-testület fenti határozatát a jelenlévő képviselők (9 fő) 9 igen (egyhangú) 

szavazatával hozta.      
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Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 121/2022. (IX. 29.) Kt. sz. 

határozata a Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése által alapított „Év Tűzoltója 

Díj” adományozására vonatkozó felterjesztésről 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Pfeiffer Ferencet, a Pilisvörösvári 

Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnökét több mint három évtizedes, kimagasló önkéntes tűzoltói 

tevékenysége elismeréseképpen felterjeszti a Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése által 

alapított „Év Tűzoltója Díj” adományozására. 

 

Határidő: 2022. 10. 04.     Felelős: polgármester 

 

A Képviselő-testület fenti határozatát a jelenlévő képviselők (9 fő) 7 igen, 1 nem és 1 

tartózkodás szavazatával hozta.                                                

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 122/2022. (IX. 29.) Kt. sz. 

határozata a Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése által alapított „Nemzetiségekért 

Díj” adományozására vonatkozó felterjesztésről 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Zsámboki Szabolcs 

művelődésszervezőt a német nemzetiségi kultúra és hagyományőrzés területén kifejtett 

kimagasló tevékenysége elismeréseképpen felterjeszti a Pest Megye Önkormányzatának 

Közgyűlése által alapított „Nemzetiségekért Díj” adományozására. 

 

Határidő: 2022. 10. 04.     Felelős: polgármester 

 

A Képviselő-testület fenti határozatát a jelenlévő képviselők (9 fő) 9 igen (egyhangú) 

szavazatával hozta.                                                

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 123/2022. (IX. 29.) Kt. sz. 

határozata a Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése által alapított „Év 

Gazdálkodója Díj” adományozására vonatkozó felterjesztésről 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ziegler István pilisvörösvári 

gazdálkodót a mezőgazdasági termelés során használt környezetbarát technológiák 

meghonosítása érdekében kifejtett kimagasló tevékenységéért felterjeszti a Pest Megye 

Önkormányzatának Közgyűlése által alapított „Év Gazdálkodója Díj” adományozására. 

 

Határidő: 2022. 10. 04.     Felelős: polgármester 

 

A Képviselő-testület fenti határozatát a jelenlévő képviselők (9 fő) 8 igen és 1 tartózkodás 

szavazatával hozta.                                                

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 124/2022. (IX. 29.) Kt. sz. 

határozata a Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése által alapított „Év Iparosa Díj” 

adományozására vonatkozó felterjesztésről 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Mátrai Zsolt üveges vállalkozót 

több évtizedes kimagasló iparosi tevékenységéért, valamint a város közösségének mindenkori 

önzetlen szolgálatáért felterjeszti a Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése által alapított 

„Év Iparosa Díj” adományozására. 

 

Határidő: 2022. 10. 04.     Felelős: polgármester 
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A Képviselő-testület fenti határozatát a jelenlévő képviselők (9 fő) 9 igen (egyhangú) 

szavazatával hozta.                                                

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 125/2022. (IX. 29.) Kt. sz. 

határozata a Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése által alapított „Év 

Kisvállalkozása Díj” adományozására vonatkozó felterjesztésről 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Iflinger Zsolt vállalkozót, a 

Mozaik Kávézó tulajdonosát magas színvonalú, a kávé-kultúra legjobb hagyományait ápoló 

tevékenységéért felterjeszti a Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése által alapított „Év 

Kisvállalkozása Díj” adományozására. 

 

Határidő: 2022. 10. 04.     Felelős: polgármester 

 

A Képviselő-testület fenti határozatát a jelenlévő képviselők (9 fő) 9 igen (egyhangú) 

szavazatával hozta.                                                

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 126/2022. (IX. 29.) Kt. sz. 

határozata a Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése által alapított „Pest Megyei 

Sport Díj” adományozására vonatkozó felterjesztésről 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Manhercz Krisztián olimpiai 

bronzérmes, világbajnoki ezüstérmes, Európa-bajnok és magyar bajnok vízilabdázót 

kiemelkedő sportteljesítménye elismeréseként felterjeszti a Pest Megye Önkormányzatának 

Közgyűlése által alapított „Pest Megyei Sport Díj” adományozására. 

 

Határidő: 2022. 11. 02.     Felelős: polgármester 

 

A Képviselő-testület fenti határozatát a jelenlévő képviselők (9 fő) 9 igen (egyhangú) 

szavazatával hozta.                                                

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 127/2022. (IX. 29.) Kt. sz. 

határozata a Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése által alapított „Pest Megyéért 

Emlékérem” adományozására vonatkozó felterjesztésről   

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pilis Medence Egészségügyi 

Alapítványt Pilisvörösvár és környéke egészségügyi biztonságának megóvása és javítása 

érdekében kifejtett kimagasló tevékenysége elismeréseként felterjeszti a Pest Megye 

Önkormányzatának Közgyűlése által alapított „Pest Megyéért emlékérem” adományozására.  

 

Határidő: 2022. 10. 04.     Felelős: polgármester    

 

A Képviselő-testület fenti határozatát a jelenlévő képviselők (9 fő) 9 igen (egyhangú) 

szavazatával hozta.                                                

 

K.m.f. 

      

Dr. Fetter Ádám sk.     Gergelyné Csurilla Erika sk. 

          polgármester             jegyző   
 

 

Jegyzőkönyv hiteléül: Szklenár Ágnes    

Pilisvörösvár, 2022. szeptember 29.        


